66.16. Dicto vero versu gradalis, pueri cantores reincipiant gradale et percantetur a choro ut supradictum est dominica prima adventus domini. Finito gradali cum suo versu, pueri cantores ad gradum altaris inclinati redeant. In natali quoque in festis sanctorum Stephani Johannis Innocencium pro voluntate tunc ministrancium cantatur gradale.

66.16. And once the verse of the gradual has been said, the boy cantors should reintone the gradual and it should be sung through by the choir, as described above for the first Sunday in Advent⁸⁷. When the gradual and its verse are finished, the boy cantors return, bowing at the altar step. In addition at Christmas and on the feasts of Stephen, John and the Innocents the gradual is sung at the discretion of those ministering at that time.

66.17. Dictis gradali et Alleluya sequencia vel tractu a sacerdote privatim cum suis ministris, subdiaconus panem et vinum cum calice post manuum ablucionem ad eucharistie ministracionem, loco ipsius administracionis preparet ministerio acoliti. ¶ Finito Alleluya, clerici cantores ad gradum chori inclinati redeant: deinde ad vestibulum ad capas sericas exuendas.

66.17. After the gradual and *Alleluya* and the sequence or tract have been said privately by the priest with his ministers, the subdeacon {should take} the bread and wine with the chalice after washing his hands for the administration of the eucharist, and make ready the place of the administration with the assistance of an acolyte. When the *Alleluya* is finished, the cleric cantors should return, bowing at the choir step: then {go} to the vestry to disrobe from their silk copes.

66.18. ¶ Dum Alleluya tractus vel sequencia canitur a choro, diaconus casula sua, quando utitur, humerum sinistrum modo stole succinctus, se preparet, et accedens abluens manus, corporalia in altare deferat, apponens panem patene, vinum et aquam in calicem infundens, benedictionem prius a sacerdote petitam hoc modo: Benedicite. Sacerdote respondente Dominus. Ab eo sit benedicta de cuius latere exivit sanguis et aqua. In nomine patris et filii et spiritus sancti. Sacerdos interim sedeat in sua sede.

⁸⁷ This refers back to the Ordinal section of the manuscript.

Nulla die dominica per annum dicitur sequencia ad missam, quando de dominica agitur, nisi per adventum et in tempore pasche et in sexta die a nativitate domini. In missis sanctorum, quando chorus regitur, per totum annum excepta septuagesima usque ad pascha, dicitur sequencia, nisi in festis plurimorum confessorum et nisi in festo sancti michaelis in monte tumba. A septuagesima vero usque ad cenam domini in dominicis et in festis novem leccionum canitur tractus a quatuor clericis de superiore gradu in capis sericis rubeis ad gradum chori, nisi in festo purificationis beate marie: ita quod omnes illi quatuor clerici simul primum versum incipiant, quem duo ex parte chori principali prosequantur, aliis duobus interim sedentibus in extrema parte prime forme et ita alternis vicibus singuli versus ab illis quatuor tocus tractus dicuntur, choro interim sedente: ita ut omnes simul illum terminent tractum. In dominica prima quadragesime et in dominica palmarum tractus a choro alternis vicibus hinc inde cantatur: ita vero quod ex parte chori principali incipiatur.